nell’area  Ex  Stazione  Torpediniere  di  Taranto””,  nei  confronti  dell’operatore  economico  singolo 
BUREAU VERITAS ITALIA S.p.A., corrente in Milano al viale Monza n. 347 - p.iva 11498640157, che 
offriva un ribasso pari al 75,12% sull’importo posto a base di gara, per un corrispettivo contrattuale  
pari a complessivi € 49.745,60 (euro quarantanovemilasettecentoquarantacinque/60), oltre IVA ed 
oneri di legge, così articolato:
- € 29.536,45, per il servizio di verifica della progettazione di fattibilità tecnica ed economica;
- € 20.209,15, per il servizio di verifica della progettazione esecutiva;

- in data 26 settembre 2024, INVITALIA comunicava la conclusione, con esito positivo, delle verifiche